

בכל תחום אמינות מופיע ציון ופירושו. קיימים שלושה ציונים אפשריים:

✓ – ציון "תקין".

? – ציון "טעון בירור".

✗ – ציון "חמור".

### משוב ממוקד - להלן הציונים שלכם בכל אחד מתחומי האמינות שנבדקו ופירושם:

תחום	ציון	משמעות
התנהלות על פי כללי בטיחות	✗	ציון בסולם זה מצביע על בעייתיות בהתנהלות שלך בתחום הבטיחות. נראה כי יש לך קושי לקבל את כללי הבטיחות ולהתנהל על פיהם, וכי את/ה עלול/ה לסכן את עצמך ולסכן גם אחרים. ציון זה עלול לפגוע בסיכויי הקבלה שלך למשרה הרצויה.
יחס לשימוש בסמים	?	ציון בסולם זה מעיד על צורך בבירור נוסף בנוגע למידה שבה את/ה נוטה לצרוך סמים וחומרים ממכרים אחרים, בשל החשש כי עלולה להיות לכך השפעה שלילית על תפקודך בתפקיד שאליו את/ה מתמייין/ת.
התנהלות על פי החוק בעולם הדיגיטלי	✗	ציון בסולם זה מצביע על קושי בהבנת חשיבותם של חוקים ושל כללי אתיקה בעבודה בסביבה ממוחשבת ומעיד על נטייה למרמה ולפשיעה במרחב הווירטואלי. ציון זה עלול לפגוע בסיכויי הקבלה שלך למשרה הרצויה.
נטייה לרצות את הבוחנים	✓	ציון בסולם זה תקין. נראה כי הצורך לרצות את הבוחנים אינו מנחה אותך במענה על השאלות, וכי את/ה מבין/ה מה מקובל ומה מצופה ממך במבחני קבלה לעבודה.
יחס להימורים ולצבירת חובות	✗	ציון בסולם זה מצביע על בעייתיות בהתנהלות שלך עם כספים, שיכולה להתבטא בנטייה להמר באופן לא אחראי או בנטייה לצבור חובות. ציון כזה עלול לפגוע בסיכויי הקבלה שלך למשרה הרצויה.
מאפיינים אישיותיים שקשורים לאמינות	?	ציון בסולם זה מעיד על צורך בבירור נוסף בנוגע לתכונות אופי כמו מצפוניות, קפדנות בשמירה על כללים, יכולת ויסות רגשי ויכולת להנעה עצמית פנימית.
יחס לצריכת אלכוהול	✓	ציון בסולם זה תקין. נראה כי ביכולתך לשלוט בצריכת האלכוהול שלך וכי הרגלי שתיית האלכוהול שלך אינם משפיעים על תפקודך ביום-יום.
פרטים ביוגרפיים שקשורים לאמינות	✗	ציון בסולם זה מצביע על קושי בניהול עצמי ועל נטייה להתנהלות לא אחראית, לא ישרה ואף פוגענית ובלתי חוקית. ניסיון עבר כזה עלול לבוא לידי ביטוי בתפקוד לקוי בעבודה ועלול אף לסכן את מקום העבודה. לכן, ציון זה עלול לפגוע בסיכויי הקבלה שלך למשרה הרצויה.
יושרה בחיי היום-יום	?	ציון בסולם זה מעיד על צורך בבירור נוסף בנוגע לעמדות ולהתנהגויות שלך הקשורות לערכים כמו יושר, מהימנות, כנות וערבות הדדית.
יחס לשוחד ולהונאה	✗	ציון בסולם זה מצביע על קושי בהבנה של נושא האתיקה בקשרי העבודה ועל נטייה להתנהלות בעייתית בכל הנוגע לשוחד ולהונאה בעבודה. ציון כזה עלול לפגוע בסיכויי הקבלה שלך למשרה הרצויה.
יחסים עם קולגות	✗	ציון בסולם זה מצביע על בעייתיות מסוימת ביחסים שלך עם עמיתים בעבודה ועל קושי בקיום יחסי עבודה מקצועיים, מה שעלול לפגוע בסיכויי הקבלה שלך למשרה הרצויה.